
Dosen  : Dwi Indarti 

Mata Kuliah  : (253) Bahasa Indonesia 

SKS   : 2 

Kelas  : 44.1A.06 - 44108 

Jumlah Mahasiswa : 60 Orang 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita acara pengajaran Kehadiran 

01 El3-F1 27 September 2024 - Konsepsi 

bahasa - 

Fungsi 

bahasa 

Membahas peraturan perkuliahan dan 

materi konsep bahasa fungsi bahasa 

dan sifat bahasa di zoom meeting 

menyimak video pembelajaran dengan 

link berikut https www youtube com 

watch v ur3clx9u3i diskusi di grup wa 

dan mybest mengerjakan tugas di 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b zoom c group 

whatsapp d youtube e googleformulir 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:22:12 

Keluar: 

15:00:46 

02 El3-F1 4 Oktober 2024 - Ragam 

bahasa - 

Ragam 

bahasa 

berdasarkan 

situasi 

pemakaian - 

Ragam 

bahasa 

berdasarkan 

mediumnya 

- Laras 

Bahasa 

Membahas dan menyimak materi 

ragam bahasa laras bahasa di video 

pembelajaran dan grup whatsapp 

menyimak video pembelajaran diskusi 

di grup wa mengerjakan tugas di 

googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b group whatsapp c 

video pembelajaran 

Tepat waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:23:59 

Keluar: 

14:55:54 

03 El3-F1 11 Oktober 2024 - Konsepsi 

ejaan - 

Kaidah 

penempatan 

ejaan dalam 

penulisan 

Membahas dan menyimak materi ejaan 

yang disempurnakan eyd v di zoom 

meeting menyimak video pembelajaran 

diskusi di grup wa mengerjakan tugas 

di googleformulir pembelajaran 

menggunakan media berikut a zoom 

meeting b elearning bsi ac id c video 

pembelajaran d group whatsapp 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:43 

Keluar: 

14:48:07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita acara pengajaran Kehadiran 

04 El3-F1 18 Oktober 2024 - Pengertian 

kalimat dan 

kalimat 

efektif - 

Persyaratan 

dalam 

kalimat 

efektif - 

Kepaduan 

dalam 

kalimat 

efektif 

Membahas dan menyimak materi 

kalimat efektif dalam penulisan bagian 

1 di video pembelajaran dan grup 

whatsapp menyimak video 

pembelajaran diskusi di grup wa 

mengerjakan tugas di googleformulir 

pembelajaran menggunakan media 

berikut a elearning bsi ac id b video 

pembelajaran c group whatsapp 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:41 

Keluar: 

 

05 El3-F1 25 Oktober 2024 - Kehematan 

kalimat atau 

ekonomi 

bahasa - 

Penekanan 

dalam 

kalimat 

efektif - 

Kesejajaran 

dalam 

kalimat 

efektif 

Membahas dan menyimak materi 

kalimat efektif dalam penulisan bagian 

1 di video pembelajaran dan grup 

whatsapp menyimak video 

pembelajaran diskusi di grup wa 

mengerjakan tugas di googleformulir 

pembelajaran menggunakan media 

berikut a elearning bsi ac id b video 

pembelajaran c group whatsapp 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:24 

Keluar: 

14:57:13 

06 El3-F1 1 November 2024 - 

Kevariasian 

dalam 

kalimat 

efektif - 

Penalaran 

dalam 

kalimat 

efektif 

Membahas dan menyimak materi 

kalimat efektif dalam penulisan bagian 

3 di video pembelajaran dan grup 

whatsapp menyimak video 

pembelajaran diskusi di grup wa 

mengerjakan tugas di googleformulir 

pembelajaran menggunakan media 

berikut a elearning bsi ac id b video 

pembelajaran c group whatsapp 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:27:09 

Keluar: 

 

07 El3-F1 8 November 2024 - Review 

Materi dan 

tugas Pidato 

Membahas dan menyimak review 

materi dari pertemuan 1 sampai dengan 

pertemuan 6 dan membahas teknik 

mengerjakan tugas mandiri 1 analisis 

kesalahan berbahasa di google meet 

diskusi di grup wa pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b group whatsapp c 

googlemeet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:49 

Keluar: 

14:59:12 

 

 

 

 

 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita acara pengajaran Kehadiran 

08 El3-F1 15 November 2024 (UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:24 

Keluar: 

14:57:13 

 

09 El3-F1 22 November 2024 - Pengertian 

paragraf dan 

Fungsi 

paragraf - 

Persyaratan 

paragraf 

yang baik 

dan benar 

Menyimak video pembelajaran 

mengenai materi paragraf atau alinea 

dalam teks diskusi di grup wa 

pembelajaran menggunakan media 

berikut a elearning bsi ac id b group 

whatsapp c video pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:48 

Keluar: 

14:56:54 

 

10 El3-F1 29 November 2024 Jenis-jenis 

paragraf 

Mahasiswa menyimak video 

pembelajaran di saluran youtube 

mahasiswa mempelajari ppt diskusi 

dan tanyaa jawab pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b group whatsapp c 

youtube 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:46 

Keluar: 

15:05:12 

11 El3-F1 6 Desember 2024 - Eksposisi - 

Argumentasi 

- Persuasi - 

Narasi - 

Deskripsi - 

Pendidikan 

Anti 

Korupsi 

Diskusi di grup wa penjelasan tugas 

mandiri 2 di googlemeet pembelajaran 

menggunakan media berikut a 

elearning bsi ac id b group whatsapp c 

video pembelajaran d googlemeet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:13 

Keluar: 

 

12 El3-F1 13 Desember 2024 - Kutipan - 

Sistem 

rujukan 

Menyimak video pembelajaran 

mengenai materi kutipan dan sumber 

rujukan diskusi di grup wa 

mengerjakan tugas di googleformulir 

pembelajaran menggunakan media 

berikut a elearning bsi ac id b group 

whatsapp c video pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:32 

Keluar: 

15:03:24 

13 El3-F1 20 Desember 2024 Teknis 

penulisan 

daftar 

pustaka 

Teknik penulisan daftar pustaka tujuan 

pembelajaran mahasiswa mampu 

mengutip rujukan dan menyertakan 

daftar pustaka bahan kajian a 

pengertian daftar pustaka b fungsi 

daftar pustaka c cara menyusun daftar 

pustaka d format daftar pustaka e 

mendeley 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:23:46 

Keluar: 

14:58:48 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita acara pengajaran Kehadiran 

14 El3-F1 10 Januari 2025 - Topik 

Tesis - 

Kerangka 

karangan - 

Kesadaran 

Pajak 

Menyimak video pembelajaran 

mengenai materi topik tesis dan 

kerangka karangan membahas tugas 

mandiri 3 membuat artikel ilmiah 

bertema kesadaran pajak di zoom 

meeting diskusi di grup wa 

pembelajaran menggunakan media 

berikut a elearning bsi ac id b group 

whatsapp c video pembelajaran d zoom 

meeting 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:22:42 

Keluar: 

14:58:26 

15 El3-F1 17 Januari 2025 Review 

Materi 

Mahasiswa menyimak review materi di 

video pembelajaran di youtube diskusi 

dan tanya jawab di grup wa 

mengerjakan tugas di googleformulir 

pembelajaran menggunakan media 

berikut a elearning bsi ac id b group 

whatsapp c youtube 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:22:47 

Keluar: 

14:55:16 

 

16 El3-F1 24 Januari 2025 (UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

13:20-15:00 

Masuk: 

13:21:24 

Keluar: 

14:57:13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 

KELAS 44.1A.06 – 44108 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 44240005 Muhammad Akmal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

2 44240018 Sinta Yunita 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

3 44240077 Ananda Tri Anindita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 44240080 Rivki Rivaldi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 13 

5 44240124 Laila Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 44240140 Anggun Ramadani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 44240173 Shevia Indriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 44240214 Syafira Fauzia  1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

9 44240229 Syifa Putri Rahmalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 14 

10 44240285 Silla Nur Artisiya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 44240392 Putra Apriliyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

12 44240398 Raditya Yudiaputro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

13 44240403 Sofi Andini 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 14 

14 44240417 Sofia Ramadani Amirudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

15 44240445 Elizabeth Pasaribu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

16 44240457 Salma Al Katiri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240005-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240018-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240077-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240080-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240124-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240140-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240173-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240214-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240229-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240285-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240392-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240398-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240403-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240417-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240445-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240457-06-BSI.js


No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17 44240504 Lydia Nur Rahma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

18 44240536 Amelia Zuliana Eka Dewi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 44240543 Achmad Afifuddin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 44240559 Daffa Fahlevi 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 12 

21 44240566 Muhammad Dzul Fakhri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 44240571 Fatya Rachma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 44240583 Raden Albaraa Altamis  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 44240624 Subhan Akbar Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 44240625 Cahaya Kirani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 44240636 Risma Damayanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 44240659 Anisa Noviyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 44240671 Nayla Khairunnisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 44240683 Khairani Mahesa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 44240696 Rusdi Rossadi 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 14 

31 44240717 Aroyane Erthos Susilo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 44240718 Dinar Galih Prakoso 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 44240749 Nayla Difa Syuhrida  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240504-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240536-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240543-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240559-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240566-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240571-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240583-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240624-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240625-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240636-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240659-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240671-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240683-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240696-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240717-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240718-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240749-06-BSI.js


No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

34 44240750 Renanda Gustian Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 44240754 Aditia Nur Hasanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 44240791 Mohammad Cikal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 12 

37 44240792 Aisyah Sandra Safina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

38 44240833 Hikmatu Syifa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 44240848 Tiara Oktavia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

40 44240853 Alfiah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 14 

41 44240887 Mayoshi Aulia Nugroho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42 44240898 Muhammad Diaz  1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 7 

43 44240915 Adiv Azka Raditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44 44240918 Dina Noviana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

45 44240947 Tisyafa Aidri Hindrawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

46 44240976 Drian Aidil Gematama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

47 44241000 Rizki Putra Pratama 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13 

48 44241009 Caroline April Leoni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

49 44241017 Farid Ahmad Dani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

50 44241020 Melita Rivaah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240750-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240754-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240791-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240792-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240833-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240848-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240853-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240887-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240898-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240915-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240918-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240947-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240976-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241000-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241009-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241017-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241020-06-BSI.js


No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

51 44241027 Wanda Cantikasari 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 13 

52 44241043 Chevira Fiorenza Yuvisena 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

53 44241060 Ariq Pangestu 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 11 

54 44241112 Muhammadfawaz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

55 44241166 Aisyah Oktavia Rahmadani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

56 44241167 Ardina Putri Hermalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

57 44241168 Aidil Fikri Ramadhan 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 11 

58 44241169 Rafly Sutan Anayah 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 14 

59 44241957 Gede Arya Priyatama 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 44241962 Audrey Nuralifia Wijaya 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  Jumlah hadir 57 57 54 56 55 54 54 57 52 47 55 50 53 51 42 57  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241027-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241043-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241060-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241112-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241166-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241167-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241168-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241169-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241957-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44241962-06-BSI.js


NILAI MAHASISWA 

44.1A.06 – 44108 

 

 

No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

1 44240005 Muhammad Akmal 0 0 0 0 A 

2 44240018 Sinta Yunita 0 0 0 0 A 

3 44240077 Ananda Tri Anindita 0 0 0 0 A 

4 44240080 Rivki Rivaldi 0 0 0 0 A 

5 44240124 Laila Aulia 0 0 0 0 A 

6 44240140 Anggun Ramadani 0 0 0 0 A 

7 44240173 Shevia Indriyani 0 0 0 0 A 

8 44240214 Syafira Fauzia Nurdiansyah 0 0 0 0 A 

9 44240229 Syifa Putri Rahmalia 0 0 0 0 A 

10 44240285 Silla Nur Artisiya 0 0 0 0 A 

11 44240392 Putra Apriliyadi 0 0 0 0 A 

12 44240398 Raditya Yudiaputro 0 0 0 0 A 

13 44240403 Sofi Andini 0 0 0 0 A 

14 44240417 Sofia Ramadani Amirudin 0 0 0 0 A 

15 44240445 Elizabeth Pasaribu 0 0 0 0 A 

16 44240457 Salma Al Katiri 0 0 0 0 A 

17 44240504 Lydia Nur Rahma 0 0 0 0 A 

18 44240536 Amelia Zuliana Eka Dewi 0 0 0 0 A 

19 44240543 Achmad Afifuddin 0 0 0 0 A 

20 44240559 Daffa Fahlevi 0 0 0 0 A 

21 44240566 Muhammad Dzul Fakhri 0 0 0 0 A 

22 44240571 Fatya Rachma 0 0 0 0 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240005-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240018-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240077-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240080-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240124-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240140-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240173-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240214-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240229-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240285-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240392-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240398-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240403-06-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44240417-06-BSI.js
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No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

23 44240583 Raden Albaraa Altamis  0 0 0 0 D 

24 44240624 Subhan Akbar Ramadhan 0 0 0 0 A 

25 44240625 Cahaya Kirani 0 0 0 0 A 

26 44240636 Risma Damayanti 0 0 0 0 A 

27 44240659 Anisa Noviyanti 0 0 0 0 A 

28 44240671 Nayla Khairunnisa 0 0 0 0 A 

29 44240683 Khairani Mahesa 0 0 0 0 A 

30 44240696 Rusdi Rossadi 0 0 0 0 A 

31 44240717 Aroyane Erthos Susilo 0 0 0 0 A 

32 44240718 Dinar Galih Prakoso 0 0 0 0 A 

33 44240749 Nayla Difa Syuhrida  0 0 0 0 A 

34 44240750 Renanda Gustian Saputra 0 0 0 0 A 

35 44240754 Aditia Nur Hasanah 0 0 0 0 A 

36 44240791 Mohammad Cikal 0 0 0 0 A 

37 44240792 Aisyah Sandra Safina 0 0 0 0 A 

38 44240833 Hikmatu Syifa 0 0 0 0 A 

39 44240848 Tiara Oktavia 0 0 0 0 A 

40 44240853 Alfiah 0 0 0 0 A 

41 44240887 Mayoshi Aulia Nugroho 0 0 0 0 A 

42 44240898 Muhammad Diaz  0 0 0 0 D 

43 44240915 Adiv Azka Raditya 0 0 0 0 A 

44 44240918 Dina Noviana 0 0 0 0 A 

45 44240947 Tisyafa Aidri Hindrawan 0 0 0 0 A 

46 44240976 Drian Aidil Gematama 0 0 0 0 A 
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No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

47 44241000 Rizki Putra Pratama 0 0 0 0 C 

48 44241009 Caroline April Leoni Irawan 0 0 0 0 A 

49 44241017 Farid Ahmad Dani 0 0 0 0 A 

50 44241020 Melita Rivaah Khoirunnissa 0 0 0 0 A 

51 44241027 Wanda Cantikasari 0 0 0 0 A 

52 44241043 Chevira Fiorenza Yuvisena 0 0 0 0 A 

53 44241060 Ariq Pangestu 0 0 0 0 B 

54 44241112 Muhammadfawaz 0 0 0 0 A 

55 44241166 Aisyah Oktavia Rahmadani 0 0 0 0 A 

56 44241167 Ardina Putri Hermalia 0 0 0 0 A 

57 44241168 Aidil Fikri Ramadhan 0 0 0 0 B 

58 44241169 Rafly Sutan Anayah 0 0 0 0 A 

59 44241957 Gede Arya Priyatama 0 0 0 0 E 

60 44241962 Audrey Nuralifia Wijaya 0 0 0 0 E 
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